Администрация

	муниципального образования

	Марьевский сельсовет

	Сакмарского района

	Оренбургской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №39-п

	от 16.11.2020 г.

Об утверждении сметного расчета
 по объекту «Ремонт автомобильной
дороги по ул. Школьная
с.Марьевка Сакмарского района
Оренбургской области».

      Согласно положительного заключения о достоверности определения сметной стоимости №А-О-5040-20/1544-20  от 16 ноября 2020 года, экспертизой проведенной Государственным автономным учреждением «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Оренбургской области» (ГАУ «Государственная экспертиза Оренбургской области»:

          1.Утвердить сметную документацию по объекту «Ремонт автомобильной  дороги по улице Школьная села Марьевка Сакмарского района Оренбургской области, составленную в ценах 3 квартала 2020 года, предусмотренной действующей сметно-нормативной базой, в сумме  1467665 рублей (один миллион четыреста шестьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят пять ) рублей.
            2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

            3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава администрации:                                       С.А.Руднев

           Разослано: в дело,в прокуратуру,администрации района.